
                          Управление образования 

                    администрации Николаевского 

                              муниципального района 

     Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

          учреждение средняя общеобразовательная 

             школа имени Героя Советского Союза  

                     Григория Ивановича Щедрина 

                            с. Константиновка 

                                  ПРИКАЗ 

                        13 мая  2025г. № 60– осн. 

                                с. Константиновка 

 

 
Об организации работы детской 
 биржи труда и лагеря труда и отдыха 
 
На основании приказа управления образования администрации Николаевского 

муниципального района от 12.05.2025г.  № 172-осн.р «Об организации работы 

детской биржи труда и лагеря труда и отдыха». В соответствии с планом работы 

управления образования администрации Николаевского муниципального района 

Хабаровского края, в целях организации занятости подростков в летний период 

2025 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Организовать работу детской биржи труда и лагеря труда и отдыха на 

базе МБОУ СОШ с.Константиновка: 

- 1 смена ЛТО – 02 июня 2025 г. по 27 июня 2025 г. – 4  подростка в возрасте 

от 14 до 18 лет; 

2. Ревнивцеву Н.С., социального педагога назначить начальником детской 

биржи труда, обеспечивающего общее руководство при проведении биржи, 

возложить на него ответственность за: 

-   проведение инструктажа по соблюдению техники безопасности; 

-   определение для каждой бригады подростков перечня проводимых работ 

на закрепленной территории; 

 - обеспечение работающих групп необходимым инвентарем; 

- своевременное предоставление необходимой документации в КГКУ "Центр 

социальной поддержки населения по Николаевскому району", КГКУ "Центр 

занятости населения" г. Николаевска-на-Амуре", муниципальное казенное 

учреждение централизованная бухгалтерия учреждений образования 

г.Николаевска-на-Амуре Хабаровского края. 

 3. Предоставлять документы в КГКУ "Центр занятости населения 

г.Николаевска-на-Амуре", муниципальное казенное учреждение централизованную 

бухгалтерию учреждений образования г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского края 

строго в установленные сроки для своевременной оплаты труда работающим 

подросткам: 

- 1 смена ЛТО - до 5 июня 2025 г.; 

 4. Предоставить в управление образования отчет о работе детской биржи 

труда и лагеря труда и отдыха в срок до 25 августа 2025 года. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор              С.В.Сульдина 


